ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:           /UBND

V/v Cung cấp tài khoản để

chuyển tiền khen thưởng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Hạ, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:   Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 21/BTĐKT ngày 05/9/2025 của Ban Thi đua – Khen

thưởng tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp tài khoản để chuyển tiền khen thưởng.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ cung cấp số tài khoản của Phòng Văn hóa –

Xã hội xã Sơn Tây Hạ mở tại Phòng giao dịch số 18 – Kho bạc nhà nước khu vực

XV, để tiếp nhận tiền khen thưởng được chuyển từ Ban Thi đua – Khen thưởng

tỉnh Quảng Ngãi chi cho các tập thể, cá nhân được khen thưởng theo quy địn, cụ

thẻ như sau:

Tên đơn vị

Mã số

ĐV

QHNS

Số tài khoản
Mã

KBNN
Tên KBNN

Phòng Văn hóa - Xã

hội xã Sơn Tây Hạ
1157631 3717.2.1157631. 00000 2115

Phòng giao dịch

số 18 - KBNN

khu vực XV

 Kính đề nghị Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi quan tâm./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-09-24T10:00:41+0700

		2025-09-24T10:41:50+0700

		2025-09-24T10:41:50+0700

		2025-09-24T10:41:50+0700